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Przed nami kolejny etap prac związany ze stworzeniem dokumentu Strategii Terytorialnej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta Północy na lata 2023-2030 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko. W najbliższy poniedziałek rozpoczynają się konsultacje
społeczne, które potrwają do 19 listopada.

- Miejski Obszar Funkcjonalny ma na celu powiązanie ze sobą wszystkich gmin należących do tej grupy, tj. 4 głównych miast rdzeniowych czyli Starachowic,
Skarżyska-Kamiennej, Ostrowca Świętokrzyskiego oraz Końskich i pozostałych powiązanych gmin. Miasta Północy obejmują swoim zasięgiem 17 gmin. Celem
naszych spotkań jest zsieciowanie całego obszaru szczególnie pod względem turystycznym, gospodarczym i funkcjonalnym – podkreśla Zastępca Prezydenta
Miasta ds. Gospodarczych Elżbieta Gralec.

Uwagi i wnioskido projektu dokumentu mogą być wnoszone zgodnie w terminie 21 dni od daty ogłoszenia zawiadomienia, tj. w dniach od 30.10.2023 r. do
19.11.2023 r.

 

Konsultacje będą prowadzone w formie:

otwartych spotkań z interesariuszami w dniu 09.11.2023 r. w Sali Olimpia Urzędu Miejskiego w Starachowicach,

wypełnienia Formularza Zgłaszania Uwag i dostarczenia na adres: Urząd Miasta w Starachowice ul. Radomska 45, 27 – 200 Starachowice

bądź wysłanie na adres email: funduszeunijne@starachowice.eu

z dopiskiem „Strategia ZIT MOF Miasta Północy wraz Prognozą”

 

25 października 2023

Konsultacje dla Miast Północy

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza wszystkich mieszkańców do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących projektu Strategii Terytorialnej
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy na lata 2023-2030 wraz z Prognozą oddziaływania na
środowisko. Spotkanie dla mieszkańców odbędzie się 9 listopada (czwartek) w sali konferencyjnej „Olimpia”. Początek spotkania - godz. 16.00.



Przypominamy, iż w ramach komplementarnego projektu MOF MP, Gmina Starachowice wskazała następujące obszary do realizacji w ramach nowej
perspektywy finansowej RPO WŚ 2021-2027:

- Modernizacja Ośrodka Harcerskiego nad Lubianką,

- Utworzenie na dworcu kolejowym Starachowice Wschodnie „Stacji Kultura"

- Zagospodarowanie zbiornika wodnego Piachy,

- Szlak kajakowy na rzece Kamiennej,

- Utworzenie punktów z kodami QR w ramach aplikacji turystycznej.
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July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na
rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...



Więcej artykułów

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem
powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy
rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


